Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» ноября 2024 года                                                                                        № 650-п

О признании утратившим силу Постановления администрации Ермаковского района от 04.06.2018 г. № 284-п «О создании комиссии по обследованию и приёмке жилых помещений, предполагаемых к приобретению в муниципальную собственность и предоставлению детям – сиротам, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа, не имеющих жилого помещения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Ермаковского района от 04.06.2018 г. № 284-п «О создании комиссии по обследованию и приёмке жилых помещений, предполагаемых к приобретению в муниципальную собственность и предоставлению детям – сиротам, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа, не имеющих жилого помещения».
2 Признать утратившим силу Постановление администрации Ермаковского района от 24.10.2022 г. № 699-п « О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ермаковского района от 04 июня 2018 г. № 284-п «О создании комиссии по обследованию и приёмке жилых помещений, предполагаемых к приобретению в муниципальную собственность и предоставлению детям – сиротам, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа, не имеющих жилого помещения».
3. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на заместителя главы администрации района – начальника отдела земельных и имущественных отношений Ф.Н. Сунцова.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]главы Ермаковского района                                                                      Д.В. Нелюбов